UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

CENTRO DE ARTES E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ERGONOMIA

CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL EM ERGONOMIA

PROCESSO DE SELEÇÃO DISCENTE PARA O MESTRADO PROFISSIONAL

EM ERGONOMIA - TURMA 2024

De acordo com o Edital Nº 01/2023 (Boletim UFPE Nº 179-2023), a Comissão de Seleção e Admissão

designada pelo Colegiado do Programa de Pós Graduação em Ergonomia (PPErgo) torna público o

Resultado da primeira etapa (homologação das inscrições) do Processo de seleção discente para a

turma 2024 do Curso de Mestrado Profissional em Ergonomia.

Número de inscrição do(a) candidato(a) Resultado

6000010353 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000009963 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010387 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010370 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010388 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010313 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010199 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010385 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010294 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010298 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010341 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010305 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010068 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010393 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010308 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA
6000010031 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010364

INSCRIÇÃO NÃO HOMOLOGADA
Motivo: não cumprimento ao item “h” do sub-capítulo 2.1 do
Edital - Carta da Instituição Patrocinadora de acordo com o Anexo I.

6000010318 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

6000010401 INSCRIÇÃO HOMOLOGADA

Recife, 22 de novembro de 2023.

A Comissão de Seleção e Admissão:

Prof. Dra. Angélica de S. G. Acioly Prof. Dra. Juliana F. de Q. Marcelino Prof. Dr. Vinicius Albuquerque Fulgêncio

		2023-11-22T14:01:45-0300

		2023-11-22T14:07:12-0300

		2023-11-22T14:31:16-0300